

Wiadomości

18.03.2018 18:20

Treść

Od godzin porannych przyjęliśmy około 350 uczniów z 25 szkół gimnazjalnych. W radosnej atmosferze uczniowie naszej szkoły oprowadzali swoich młodszych kolegów, udowadniając, że warto do nas przyjść, by kształcić się w zawodach, które na rynku pracy są pożądane i wciąż poszukiwane.

Co można było zobaczyć, poznać, w czym wziąć udział...?

W pracowniach technologii gastronomicznej – jak zwykle – można było nasycić swoje zmysły wzroku i smaku: obserwując produkcję i kosztując wyroby piekarsko-cukiernicze, kawę, koktajle owocowe, dekoracyjne zakąski, ciasto, flambirowane banany. Podziwialiśmy również pięknie nakryte stoły, w dekoracji których dominowała tematyka Świąt Wielkanocnych. Gimnazjaliści, jeżeli mieli ochotę, mogli wziąć udział w konkursie, w którym wykazywali się wiedzą na temat zasad prawidłowego żywienia. Mieli możliwość wzięcia udziału w prezentacji zdjęć, filmów i wyrobów wykonanych przez uczniów na kursach w ramach projektu „Mój zawód moja przyszłość”.

Warsztaty Szkolne zaprezentowały pokaz świątecznych wyrobów. Na pięknie nakrytym stole królowały baby i babeczki, wielkanocne zajęce, mazurki, pięknie zdobione kolorowe jaja. A wszystko w aranżacji kolorowej, wiosennej, świątecznej.

W części budowlano-geodezyjnej przyszli technicy budownictwa,

monterzy, geodeci, murarze, malarze... mieli okazję uczestniczyć w prezentacji pomiarów geodezyjnych, obejrzeć narzędzia, programy i sprzęty do robót budowlanych oraz geodezyjnych. Zwiedzili również nową pracownię dokumentacji technicznej i informatycznej.

Zobaczyli, w jakich warunkach będą kształcić się na lekcjach informatyki oraz języków obcych - w nowocześnie wyposażonych i świeżo wyremontowanych pracowniach. W nowej sali języków obcych gimnazjaliści mogli wziąć udział w quizach i konkursach językowych oraz degustować tradycyjne ciasta.

Również korytarze szkoły zostały przygotowane na przyjęcie gości, którzy mogli zajrzeć w przeszłość Zespołu Szkół Zawodowych za pomocą wystawy fotografii „Szkoła w obiektywie”, obejrzeć prace plastyczne naszej uczennicy Zuzanny lub poddać się wprawnym dłoniom naszych uczennic - przyszłych fryzjerek - które wyczarowywały piękne fryzury z włosów prostych, kręconych, upinały fryzury czy prezentowały męskie strzyżenie na żywych modelach.

Sala gimnastyczna w tym dniu stała się miejscem sportowo-zawodowej rywalizacji poszczególnych klas. Z racji gastronomiczno-budowlanego profilu szkoły wśród konkurencji znalazły się: obieranie ziemniaków, bieg przez przeszkody z tacą w ręku, ubijanie białek czy przenoszenie i ustawianie cegieł. Zwyciężyli przedstawiciele klasy 2aBS, drugie miejsce zajęli uczniowie klasy 4cT a na trzecim miejscu uplasowała się ekipa reprezentująca klasę 1b i a T. Zwycięzcom nagrody wręczył dyrektor ZSZ Pan Waldemar Gniady, który w międzyczasie udzielił również wywiadu przedstawicielom lokalnych mediów.

Tegoroczny Dzień Otwarty Szkoły odbywał się pod hasłem: „Buduj - jak my - swoją przyszłość z Budowlanką”.

Drodzy Gimnazjaliści!

Pokazaliśmy Wam próbkę naszej szkolnej rzeczywistości. Oczywiście, na co dzień nie jest ona aż tak kolorowa i raczej ogranicza się do sal lekcyjnych i pracowni, bo naszym priorytetem jest edukacja (a 16 marca czas płynął wyjątkowym rytmem) i na ten dzień dołożyliśmy wszelkich starań, by przyjąć Was godnie i z należyтым szacunkiem. Jeśli wybierzeć naukę w naszej szkole, możecie być pewni, że zdobędziecie rzetelne wykształcenie i zawód, w którym zawsze znajdziecie zatrudnienie i satysfakcję. Do tego doprowadzą Was nauczyciele, na których wiedzę, pomoc i zrozumienie zawsze możecie liczyć. W tej drodze towarzyszyć będą Wasze starsze koleżanki i starsi koledzy, którzy tworzą w szkole przyjemną i życzliwą atmosferę. W doskonaleniu zawodowym i zdobywaniu dodatkowych kwalifikacji pomogą bezpłatne kursy realizowane w szkole a w rozwijaniu zainteresowań - przygotowanie i udział w konkursach, zawodach i turniejach przedmiotowych, zawodowych i sportowych.

Serdecznie zapraszamy i zachęcamy: „Buduj – jak my – swoją przyszłość z Budowlanką”.

Tekst: Małgorzata Janowska

[GALERIA](#)

[Przewiń do początku](#)